
Mistrovství České repupliky plachetnic Footy 2020
Datum: 20. až 21. 6. 2020
Místo: Kemp Fousek v Dráchově

Pořadatel: MoNaKo - www.mo-na-ko.net Rozhodčí: Jakeš Stanislav, Jakeš Tomáš
Počasí: trvalý déšť, 12 až 18 °C, vítr 1 až 4 m/s Sekretář: Jakešová Martina
Protesty: nebyly podány Zpracoval: Douša Ladislav

Footy Junior
Licence Registrační
SMČR číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.

1. Heinl David ADMIRAL 131-088 CZE 202 1 1 3 2 2 1 1 1 2 2 4 1 2 1 2 2 6 3 4 1 1 1 1 25
2. Hubáček Daniel Třinec CZE 43 3 3 1 1 1 3 2 2 1 1 1 2 1 3 1 1 2 1 1 3 5 2 5 27
3. Véle Matěj ADMIRAL 131-083 CZE 205 2 2 2 3 3 2 3 5 3 7 3 7 3 5 5 4 3 2 6 7 2 5 4 56
4. Lukášek Marek Vikýř - Admiral 131-086 CZE 201 5 5 4 4 4 5 4 4 4 5 2 3 4 2 4 5 1 5 3 2 3 4 2 59
5. Vele Lukáš ADMIRAL 131-083 CZE 206 4 4 7 7 7 4 5 3 5 3 5 4 5 4 3 7 5 6 2 4 4 3 3 70
6. Poličanský Matyáš ADMIRAL 131-075 CZE 204 6 6 6 5 5 6 6 6 6 4 6 5 7 7 7 3 4 4 5 5 7 6 6 94
7. Pospíšil Česlav ADMIRAL 131-090 CZE 203 7 7 5 6 6 7 7 7 7 6 7 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 117

Příjmení a jméno Klub/město Jízdy CelkemPořadí



Mistrovství České repupliky plachetnic Footy 2020
Datum: 20. až 21. 6. 2020
Místo: Kemp Fousek v Dráchově

Pořadatel: MoNaKo - www.mo-na-ko.net Rozhodčí: Jakeš Stanislav, Jakeš Tomáš
Počasí: trvalý déšť , 12 až 18 °C, vítr 1 až 4 m/s Sekretář: Jakešová Martina
Protesty: nebyly podány Zpracoval: Douša Ladislav

Footy Senior
Licence Registrační
SMČR číslo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.

1. Synek Vladimír Praha CZE 35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 24
2. Ciniburk Tomáš MK RCMANIA.cz, p.s. 211-1 CZE 111 2 2 2 3 2 3 4 2 2 3 2 2 2 2 2 5 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 47
3. Kubele Jan CZE 82 5 4 4 4 3 2 3 3 4 2 4 3 6 3 5 3 4 5 3 4 3 3 4 3 4 3 3 8 5 3 79
4. Hubáček Svatopluk Třinec CZE 21 4 3 3 2 4 4 2 4 6 4 3 6 3 6 4 4 3 3 5 3 7 4 3 4 5 4 7 3 3 4 83
5. Douša Ladislav MK Brandýs nad Labem 079-011 CZE 22 6 8 8 8 5 5 5 5 3 5 5 4 5 4 3 2 6 4 4 5 6 5 5 5 6 5 4 4 8 8 110
6. Šejvl Jiří Praha CZE 75 3 6 5 7 6 8 7 6 8 6 7 5 4 5 7 6 5 6 6 6 4 6 6 6 3 6 6 5 4 5 126
7. Tomíšek Svatopluk Praha CZE 74 7 5 7 5 8 7 8 8 5 7 6 7 7 7 6 7 8 7 8 8 5 7 7 7 8 7 5 6 6 7 155
8. Tomíšková Miroslava Praha CZE 68 8 8 6 6 7 6 6 7 7 8 8 8 8 8 8 8 7 8 7 7 8 8 8 8 7 8 8 8 7 6 174

Pořadí Příjmení a jméno Klub/město CelkemJízdy


	Junior
	Senior

